

## Produse de curățenie

I.D.: 76228384

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.12.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 6.477,25 RON - 6.477,25 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE - 1 Domestos 750ml buc 15 7.95 119.25 2 Odorizant wc buc 50 5.25 262.50 3 Solutie de mobila 1L buc 10 14.50 145.00 4 Detergent de vase 1L Sano Spark buc 15 12.65 189.75 5 Sapun lichid Dermomed 1L buc 15 11.45 171.75 6 Manusi nitril 100buc/cutie cut 10 49.90 499.00 7 Saci menaj 35L, 15buc/rola rola 10 3.25 32.50 8 Saci menaj 60L, 20buc/rola rola 30 4.50 135.00 9 Solutie geam Sano Clear 1L buc 10 13.50 135.00 10 Detergent automat 20kg buc 3 130.00 390.00 11 Hartie igienica alba, 3straturi, 10buc/set set 52 10.50 546.00 12 Hartie igienica alba, 2straturi, 12buc/set, pentru dispenser rola 120 4.95 594.00 13 Prosop hartie alb, 2str, 100ml/rola buc 60 11.85 711.00 14 Solutie universala de curatatNufarul 750ml buc 5 15.70 78.50 15 Manusi menaj galbene per 15 4.50 67.50 16 Bureti de vase 10/set set 6 6.50 39.00 17 Pastile pisoar 1kg/cut cut 1 51.50 51.50 18 Prosop pliat ZZ alb, 2str, 150foi/pac, 20pac/bax bax 20 115.50 2310.00

---